

# Nicolaj Clemmensen Holding ApS

Søgade 52, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 37 06 09 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

NICOLAJ NÆSBY CLEMMENSEN  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicolaj Clemmensen Holding ApS Søgade 52 8740 Brædstrup
	E-mail: cnicolaj@gmail.com
	CVR-nr.: 37 06 09 09
	Stiftet: 25. august 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolaj Clemmensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Brædstrup Fysioterapi ApS, Horsens
<b>Kapitalinteresse</b>	Fit & Sund Brædstrup ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et fysioterapianpartsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.193</b>	<b>-7.407</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.143	223.768
Resultatandel af kapitalinteresse	-15.541	96.893
Andre finansielle indtægter	6.314	6.130
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.048	-7.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.675</b>	<b>311.788</b>
Skat af årets resultat	1.540	2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>166.215</b>	<b>314.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	314.186
Disponeret fra overført resultat	-65.985	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.215</b>	<b>314.186</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	307.938	375.796
Andre tilgodehavender	217.355	211.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.293</u>	<u>586.837</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>525.293</u></b>	<b><u>586.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.668	51.492
Tilgodehavender i alt	<u>102.668</u>	<u>51.492</u>
Likvide beholdninger	74.778	12.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.446</u></b>	<b><u>64.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>702.739</u></b>	<b><u>651.075</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.760	149.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>251.560</u></b>	<b><u>199.744</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	230.468	214.927
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>230.468</u></b>	<b><u>214.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.820	180.435
Selskabsskat	101.128	49.094
Anden gæld	30.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.711	236.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.711</u></b>	<b><u>236.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>702.739</u></b>	<b><u>651.075</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.779	6.346
Andre finansielle omkostninger	269	1.250
	<b>4.048</b>	<b>7.596</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 475 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
